DE AMICITIA CHRISTIANA ET DE CHARITATE DEI ET PROXIMI TRACTATUS DUPLEX.	
Prologus in utrumque tractatum.	871
TRACTATUS I. — De amicitia christiana.	
CAPUT PRIMUM. — Quæ sit vera amicitia.	871
CAP. II. — Quod olim raræ fuerint amicitia.	874
CAP. III. — Quam dulcis et quam fructuosa sit amicitia.	874
CAP. IV. — Quod in vera amicitia nihil est cupiditatis vel inhonestatis.	875
CAP. V. — De naturali amore.	875
CAP. VI. De carnali amore.	876
CAP. VII. — Non esse amicitiam veram, si sit quæstuaris.	877
CAP. VIII. — Quod amicitia quædam commendetur, quædam reprobetur.	878
CAP. IX. — De origine amicitia.	879
CAP. X. — Quatenus dilectio prius deformata peccato, postea reformata est.	880
CAP. XI. — Quod omnes virtutes animæ ex dilectione dulcescant.	881
CAP. XII. — De dilectione amici, et quæ eam impediunt.	882
CAP. XIII. — Exempla eorum quæ amicitiam impediunt.	883
CAP. XIV. — De fide amicitia, et quæ in amico diligenda sint.	884
CAP. XV. — Quibus modis probetur intentio diligentis.	886
CAP. XVI. — Quod perniciosa sit indiscretio in amicitia.	886
CAP. XVII. — Quod per patientiam probatur amicitia.	886
CAP. XVIII. — Quibus amicitia sit fovenda.	887
CAP. XIX. — Quod Dei aut naturæ dona, et non alia, sint in homine diligenda.	888
CAP. XX. — Quæ et quanta liberalitas in amicitia requiratur.	889
CAP. XXI. — Quanta discretione et cautela beneficiandi sint amici.	890
CAP. XXII. — De reverentia exhibenda inter amicos, et de mutua correctione inter eos.	891
CAP. XXIII. — Quousque amicus tolerandus sit, si in aliquo enormi vitio incorrigibiliter perseveret.	893
CAP. XXIV. — Qualiter amicitia dissolvenda sit, et quam modeste.	894
CAP. XXV. — Ex quibus causis, et in quibus amicitia dissolvatur potius quam rumpatur.	894
TRACTATUS II. — De charitate Dei et proximi.	
CAP. I. — Quod charitas sit virtus omnium præstantissima.	895
CAP. II. — Quod charitas est consummatio et vita fidei.	897
CAP. III. — Qualiter cogitandus est Deus charitas.	899
CAP. IV. — Quod cupiditas facit hominem multipliciter errare a vero bono, quod est in charitate.	900
CAP. V. — Quanta mala sint in divitiis.	901
CAP. VI. — Lamentabilis querela eorum, qui a charitate deviant per cupiditatem.	902
CAP. VII. — Quot mala sint in voluptate carnis.	902
CAP. VIII. — Ostendit Salomon quanta sit vanitas hominis mundi.	903
CAP. IX. — In sola charitate requies et pax.	904
CAP. X. — Quod mundana concupiscentia in causa est, quare jugum Domini grave videatur.	905
CAP. XI. — Quod omnes virtutes ex charitate sint.	906
CAP. XII. — Quod charitas est sabbatum, et sex virtutes quasi sex dies ante sabbatum.	906
CAP. XIII. — Collatio sex virtutum ad sex dies.	908
CAP. XIV. — Quod triplex sabbatum habet homo in dilectione Dei et proximi et dilectione sui.	909
CAP. XV. — De Sabbato hominis in sui dilectione.	910
CAP. XVI. — De Sabbato secundo, de dilectione proximi.	911
CAP. XVII. — De tertio Sabbato in dilectione Dei.	913
CAP. XVIII. — Apostropha vel exhortatio ut diligatur Deus.	915
CAP. XIX. — Adhuc improperat animæ beneficia Dei, ut grata sit Deo.	916
CAP. XX. — Quod elegantius et plenius diligit nos Deus, quam nos ipsum.	917
CAP. XXI. — Quanta sit animæ prærogativa super cæteras creaturas.	919
CAP. XXII. — Quanto sit dulcior amor, quo nos diligit